



**GMINA NOWE WARPNO**  
72-022 NOWE WARPNO, plac Zwycięstwa 1  
NIP: 851-27-72-951 tel. : 91 312 96 60  
REGON: 811685438 fax.: 91 312 97 13  
e-mail: [urząd@nowewarpno.pl](mailto:urząd@nowewarpno.pl)

Nowe Warpno dn. 25.04.2024r.

Poniżej przedstawiam odpowiedzi na zadane pytania do postępowania na „**Modernizacja obiektów budowlanych Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Nowym Warpnie**” - **NW.ZP- 04.2024**

### **dot. części I (budynek Przedszkola)**

#### **Pytanie nr 1**

Wg dokumentacji projektowej należy wykonać (szczegół D1 i D2) należy wykonać montaż blachy na rąbek stojący na pełnym deskowaniu. Wg zaleceń producentów blachy zaleca się wykonanie takiego pokrycia dachowego na łątach odsuniętych od siebie o 30cm. Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie pokrycia dachowego zgodnie z zaleceniami Producenta blachy?

#### **Odpowiedź :**

Nie. Montaż ma być na pełnym deskowaniu. Zamawiający zmienił materiał (komunikat o zmianie materiałów) – pokrycie dachowe z zastosowaniem blachy tytan-cynk.

#### **Pytanie nr 2**

Wg dokumentacji projektowej w różnych miejscach np. podokienniki, obróbki blacharskie ścianek attyk, czy orynnowanie należy wykonać z blachy tytan cynk gr.0,6, natomiast pokrycie dachowe z blachy powlekanej na rąbek stojący. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie np. blachy powlekanej w jednolitym kolorze (jak pokrycie dachowe) ww. elementach celem ujednoczenia całego pokrycia dachowego wraz z jego elementami (rynny, rury spustowe, itd.)?

#### **Odpowiedź:**

Nie dopuszcza. W związku ze zmianą pokrycia dachu z blachy stalowej powlekanej na blachę tytan-cynk problem nie występuje.

#### **Pytanie nr 3**

Proszę o uzupełnienie dokumentacji projektowej o rzuty poziome przez kondygnacje, ponieważ konieczne jest sprawdzenie poprawności wykonania przedmiaru. Wg Oferenta przedłożony przedmiar, mający charakter pomocniczy zawiera błędy obliczeniowe np. pozycja 108 i 109.

#### **Odpowiedź:**

W załączniku zamieszczono rzuty. W pozycjach nr 109, 110, 111, 112 wystąpił błąd – zgodnie z projektem wartość przedmiaru dla tych pozycji to 24,9 m<sup>2</sup>.

**Pytanie nr 4**

Proszę o przedłożenie szczegółu wykonania nowych balustrad przewidzianych do wykonania zgodnie z treścią dokumentacji projektowej, celem oszacowania kosztu jej wykonania.

**Odpowiedź :**

Do pisma załączam rysunek nr 23.110.B3.04.6.1 z Detalem Balustrad w celu pomocy w wycenie.

**Pytanie nr 5**

Proszę o określenie grubości materiału płyt betonowych przewidzianych do zastosowania na cokole budynku o formacie 120\*60 mocowanych na klej do podłoża. Czy to ma być materiał ogólnodostępny czy produkowany na zamówienie?

**Odpowiedź :**

Należy zastosować materiał o grubości 3 cm. Ma to być materiał ogólnodostępny z możliwością stosowania na zewnątrz.

Jarosław Burba  
Burmistrz Nowego Warpna